CATALOGUE GENERAL GRUAU
 PIECES DE RECHANGE
& REPARATION / RENOVATION
Des véhicules à toutes épreuves
1 . SIGNALISATION Page 3
2 . ELECTRICITE Page 4
3 . ACCESSOIRES Page 5
SOMMAIRE
 15/05/2023 2 Indice A
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
1 LM15212011
Feux de pénétration 6 blue
led 12/24V
2 LM15212063
Rampe lumineuse blue led
extra plate
3 LM15212519 Eclairagfe Minithinled Hella
4 LM15212100 Gyrophare Rotatif led blue
5 LM24512111 Tôle TDB Gyro magnétique
6 LM15212032
Gyrophare goutte d'eau
magnétique
7 LM15212028
Boitier de commande 4
touches
8 LM15212029
Boitier de commande 8
touches
9 LM15512014
Déco VTD adhésif rétro x62
x250 L2
10 LM15299219 Avertisseur sonore 85 dB
11 LM15212033 Cache gyrophare ref nfl
12 LM15212093
Faisceau alimentation
sirène Maître + fdp
13 LM15285036 Faisceau Esclave sirène
14 LM15212062
Faisceau feux de
pénétration
CATALOGUE PR / SIGNALISATION
Représentation
 15/05/2023 3 INDICE A
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
16 LM15220103
Plaf. Rectangle sai leds 12V
blanc
17 LM15218062 Voyant 12V vert
18 LM15218063 Voyant 12V rouge
19 LM15299618
Coupure batterie faible
12/24V
20 LM15212101 Chargeur USB double
21 LM15299005
Boitier de dérivation 90x90
7E/S
22 LM15212010 plafonnier 18 LED 12V 2,5W
23 LM15299760
Prise 12/24V enc D12 fixe
ecrou
24 LM19999402
Marchepied électrique 900
capt magne
25 LM15299769
Coupe batterie manuel 275
A sai
26 LM15212022 HP esclave intav
27 LM15299767
Sonde Deptee webasto
20/40/50
28 LM15299520 Relais 12V 25 amp
29 LM15220232 Chargeur 2 USB
CATALOGUE PR / ELECTRICITE
Représentation
 15/05/2023 4 INDICE A
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
30 LM19212017 Filet surveillant x2-50
31 LM19220010
Trousse pharmacie 8
personnes
32 LM19999373
Boite métal à clé
200x150x90
33 100416890 Extincteur poudre 1 kg
34 100416910 Extincteur poudre 2 kg
35 LM19912015
Trousse de secours souple
4 personnes
36 LM15212069 Aération de toit 12V
37 LM19212006 Filet de rang 1050x300
38 LM28512007 Tapis de sol x290 L2
39 LM28512006 Tapis de sol X62 L2
40 LM28512005 Tapis de sol X62 L3
41 LM15512016 Déco magnet retro VTDL
42 LM15512019
Déco magnet retro Space
Tour
43 LM17112016 Film VTD long complet
44 LM17112014 Film VTD X62 L2 complet
45 LM17112015 Film VTD X62 L3 complet
46 LM18612003
Banquette Saphir H285 det
Avt
47 LM18612014
Siège Topaze pied droit
bas
48 LM18612016
Siège Saphir 530 pied
gauche haut
49 LM18612017 Siège Funny pied droit haut
Représentation
CATALOGUE PR / ACCESSOIRES
 15/05/2023 5 INDICE A
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
50 LM11499365 vis avant siège X250
51 U00680710
Accoudoir fixe TOPAZE
droit
52 U00680120
Accoudoir fixe TOPAZE
gauche
53 U00671800
Accoudoir tissu siège
SAPHIR droit
54 U00671790
Accoudoir tissu siège
SAPHIR gauche
55
Ceinture 3 pts enrouleur
SAPHIR
56 U00671830
Ceinture 3 pts enrouleur
TOPAZE
57 U00680740 Vérin assise TOPAZE
58 LM19985060 Poignée montoir d'origine
59 LM15212019
Extension Clim X62 ref :
GRU1071
60 LM11699105
Boitier de crémone laque
noire
Représentation
 15/05/2023 6 INDICE A
Les champs marqués d'un * sont obligatoires
*Contact N° de tél et/ou adresse mail
:
(Si pas de compte client, contactez le 02.43.41.54.30)
*Adresse de livraison
*Adresse de facturation
Marque Modèle *N° VIN Châssis Kms Immatriculation
*Repère de la pièce Codification Désignation *Quantité
COMMANDE DE PIECES
*Société et/ou N° de compte client :
GRUAU LE MANS
52 bd Pierre Lefaucheux
72027 LE MANS CEDEX
DEMANDE DE DEVIS
NOTES
VOS CONTACTS
Fabrice DIARD
06.80.01.47.28
Nicolas GOURCI
Référent PR
02 43 41 10 04
Simon LEBRETON
Gestionnaire de Pièces de Rechange
Commerce Réparation / Rénovation
02 43 41 54 30
02.43.41.54.30 - prglm@gruau.com
Si vous avez besoin d'une transformation neuve....
Nos bureaux sont ouverts du lundi au vendredi de 8h à 12h30 puis de 13h30 à 16h30